
UCHWAŁA NR XXXII/269/03

Rady Miasta Krakowa

z dnia 26 listopada 2003 r.

w sprawie przyjęcia do realizacji programu „Poprawa funkcjonowania rodzin
niepełnych z dziećmi sprawiającymi trudności wychowawcze” z zakresu administracji

rządowej do realizacji przez administrację samorządową.

Na podstawie art. 12 ust. 8a w związku z art. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592
z późn. zm./ oraz art. 12 b pkt 6 ustawy z dnia 29 listopada 1990 r. o pomocy społecznej
/tekst jednolity: Dz. U. z 1998 r. Nr 64 poz. 414 z późn. zm./ Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.
Przyjmuje się zadanie realizacji programu „Poprawa funkcjonowania rodzin

niepełnych z dziećmi sprawiającymi trudności wychowawcze” wraz ze środkami
określonymi w Porozumieniu nr 6/2003 z dnia 13 października 2003 r., zawartym
pomiędzy Wojewodą Małopolskim a Gminą Miejską Kraków.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia

13 października 2003 r.

Wiceprzewodniczący Rady

Wiesław MISZTAL


